
Motion inför BRF Sjöstaden3:s årsstämma den 13/5 
Bredband -Tv utbudets vara eller icke vara 
Idag så tillhandahåller Bostadsrättsföreningen bredband och ett basutbud av tv kanaler. 
Föreningens medlemmar har sedan möjlighet att utöka tv utbudet enligt egna behov. 
 
Styrelsen föreslår att föreningen skall ta bort tv utbudet så att man inte åker på ökade utgifter så 
att föreningen måste höja avgiften. 
 
Men med denna åtgärd innebär det att medlemmen får höjd avgift. Enligt min bedömning blir 
kostnaden per individ högre än om föreningen tecknar kollektivt abonnemang. 
Ett basutbudsabonnemang kostar idag 329Kr/mån om man tecknar det individuellt. Jag tror med 
bestämdhet att kostnaden för tv kanalerna blir billigare om föreningen tecknar detta. 
 
I senaste numret at Bostadsrätterna rekommenderar de att föreningen hittar en lösning så att 
alla får tillgång till ett kanalutbud via streaming eller tv-box. 
 
Slutligen så anser jag att det är ett mervärde för föreningen att vi tillhandahåller både bredband 
och TV utbud. Föreningen skall ju inte sträva bakåt i teknikutvecklingen. 
 
Jag föreslår att: 
Stämman beslutar om att bredband och ett basutbud av TV kanaler bibehålles. 
 
Jag föreslår samtidigt att: 
Styrelsen gör en upphandling med ovanstående som underlag. 
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Motionssvar 
Föreningen har idag ett gruppavtal med Telenor där bredband samt TV via bredband ingår. 
Tidigare erbjöds fast telefoni men detta försvann i avtalet som förnyades 2021-2022 och Telenor 
verkar inte längre erbjuda fast telefoni. 
 
Idag betalar föreningen 224 kr per lägenhet och månad, för 125 lägenheter betalar vi 336 000 kr 
per år. 
 
Styrelsen har tagit in offerter från ett antal olika leverantörer och de ligger ungefär liknande i 
pris. 
 
Styrelsen tog beslut om att ingå nytt med Telenor på ordinarie styrelsemöte 2025-03-17, innan 
motionen skickades in. 

Hur motiverar styrelsen ändringen av TV-erbjudande i 
gruppanslutningen? 
 

● Det är en rättvisefråga, vi anser inte att alla medlemmar ska betala för att ett färre antal 
får lägre kostnad för TV. 

● Boende kan själva välja ifall de vill ha TV via bredband eller ej, samt välja bland olika 
leverantörer.  

● Via bredbandet kan en gratis se flera kanaler på SVT Play (SVT1, SVT2, SVT24, SVT 
Barn, Kunskapskanalen), samt nyheter och underhållning från TV4. 

● Användning av linjär-TV minskar i samhället och ersätts med streamingtjänster. 
● Inom 5 år kommer förflyttningen mot streamingtjänster att fortsätta och vi vill därför inte 

vara fast i ett dyrare avtal. 
● Vi minskar kostnaden från 336 000 till 112 500 kr per år, vilket vi behöver eftersom vi har 

räknat med besparingar när vi satt budget och medlemsavgifter för 2025. 

Svar 
Styrelsen yrkar att avslå att TV-kanaler ska ingå i gruppanslutningen. 
Styrelsen yrkar att avslå att göra en ny upphandling eller försöka ändra på aktuellt avtal med 
Telenor. 
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